
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE AREA TECNICA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 596

DETERMINAZIONE N. 348  DEL 11-09-18

===================================================================
OGGETTO:Pagamento alla Agenzia automobilistica CAMELA SERENA di Villa

S.Antonio delle competenze per la immatricolazione al P.R.A. del nuovo
trattore New Holland targato BS856A.

===================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di settembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 348 del 11-09-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Premesse:

-DATO ATTO che questo Comune ha proceduto all’acquisto di un nuovo
trattore gommato marca NEW HOLLAND quale macchina operatrice a più
funzioni per le operazioni di pulizia e di sfalciatura degli spazi verdi attrezzati
e delle strade (vedi la propria determinazione nr. 729 di R.G. dell’11/12/2017);

-RILEVATA la necessità di procedere alla immatricolazione del veicolo in
questione al Pubblico Registro Automobilistico (P.R.A.), essendo stato
assegnata preventivamente la targa BS856A;

-INTERPELLATA pertanto la Agenzia automobilistica CAMELA SERENA con
sede in Via Salaria nr. 152 di Ascoli Piceno – frazione villa S. Antonio;

-DATO ATTO che l’Agenzia in questione ha provveduto alla immatricolazione
di legge, ragione per cui è stata rilasciata la carta di circolazione nella categoria
“trattrice agricola a 4 ruote motrice” nr. S000424AP070718 dell’8/05/2018;

-VISTA pertanto la nota della Agenzia in questione con cui le competenze
spettanti per la pratica di immatricolazione sono state quantificate in
complessivi € 110,00 (di cui € 8,91 quale iva 22% sull’imponibile di € 40.52, oltre
il rimborso delle  spese sostenute);

-CONSIDERATO che la somma in questione è disponibile al cap.nr. 616/2 del
corrente bilancio di esercizio di questo Ente;

-DATO ATTO che il presente atto viene da un emesso quale Responsabile
dell’Ufficio Tecnico Comunale, a ciò nominato con Decreto Sindacale nr. 58 del
9/7/2018;

-VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 nr. 267 di approvazione del Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

        DETERMINA

-di IMPEGNARE la somma di € 110,00 sul capitolo nr. 616/2 del corrente
bilancio di esercizio per il pagamento delle competenze spettanti alla Agenzia
automobilistica Camela Serena di Villa S. Antonio - Ascoli Piceno per lo
svolgimento della pratica di immatricolazione di al P.R.A. del nuovo trattore
agricolo New Holland di proprietà di questo Comune, targato BS856A;

-di PAGARE alla Agenzia Camela la somma di cui sopra previa emissione di
fattura nei modi di legge e in regime di scissione dei pagamenti:.
CIG: Z5624E0BA5

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 348 del 11-09-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 348 del 11-09-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  19-09-2018

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 20-09-2018  al 05-10-2018.
Lì  20-09-2018

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.Ing TOMMASO CAVEZZI

DETERMINAZIONI AREA TECNICA n. 348 del 11-09-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI
LAMA


